
Uchwała nr 63/IX/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego   

z dnia 27 września 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania promotora pomocniczego oraz wyznaczenia drugiego promotora     

 dla mgr Zuzanny Ogorzewskiej 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, działając na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. 

zm.) oraz § 16 ust. 1 w zw. z § 6 ust. 1-3 Procedury postępowań w sprawie nadawania stopni 

naukowych na Uniwersytecie Jagiellońskim (załącznik do uchwały nr 51/V/2023 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 maja 2023 roku) w zw. z § 9 ust. 1 i 2 Regulaminu 

Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych (t.j. załącznik nr 1 do Uchwały nr 18/III/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 marca 2022 r.), a także na podstawie art. 28 ust. 

1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 63 ust. 1 

pkt 1) Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego (uchwała nr 37/V/2019 Senatu UJ z dnia 29 maja 

2019 roku), mając na uwadze uchwałę nr 12/II/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie wyznaczenia promotora oraz promotora pomocniczego  

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych mgr Zuzannie 

Ogorzewskiej oraz uchyleniu uchwały nr 109/XII/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotora oraz promotora pomocniczego 

mgr Zuzanny Ogorzewskiej, a ponadto wniosek mgr Zuzanny Ogorzewskiej z 19 lipca 2023 r., 

postanawia: 

− odwołać dr hab. Martę Kanię z pełnienia funkcji promotora pomocniczego mgr Zuzanny 

Ogorzewskiej, 

− wyznaczyć dr hab. Martę Kanię na drugiego promotora dla mgr Zuzanny Ogorzewskiej. 

 

 

§ 2 

 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje odwołanie. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej 

podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


